
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie określenia rodzaju kosztów do ustalenia opłaty za udostępnianie informacji 
publicznej w formie kserokopii, dokumentu przetworzonego oraz 

dokumentu na nośnikach elektronicznych 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się rodzaj kosztów, które stanowić będą podstawę do ustalenia opłaty  
za udostępnienie informacji publicznej zgodnie ze wskazanym we wniosku sposobem 
udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku: 

- kserokopia/wydruk dokumentu A4/A3 czarno - biały, 

- kserokopia/wydruk dokumentu A4/A3 kolorowy, 

- dokument przetworzony za każdą stronę, 

- dokument na płycie. 

2. Opłaty nie pobiera się jeżeli jednorazowo nie przekracza ona kwoty 5 zł. 

3. Starostwo Powiatowe w Chodzieży zamieści w Biuletynie Informacji Publicznej aktualne 
stawki za udostępnienie dokumentów w wyszczególnionej w §1 ust. 1 formie. 

§ 2. Zasady i tryb udostępniania informacji publicznej określa ustawa z dnia 6 września 
2001 r. o dostępnie do informacji publicznej. 

§ 3. Wpłaty należności ustalonej zgodnie z §1 dokonuje się na rachunek Powiatu 
Chodzieskiego - Starostwa - 11 8945 0002 0026 2004 2000 0020 – BS Chodzież. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i samodzielnym 
stanowiskom pracy. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 51/2011 Starosty Chodzieskiego z dnia 24 października 
2011 r. w sprawie określenia wysokości kosztów do ustalenia opłaty za udostępnienie informacji 
publicznej w formie kserokopii, dokumentu przetworzonego oraz dokumentu na nośnikach 
elektronicznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52A2954-FD43-4EA5-A0B5-5066A6A3025B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


